Approbatio Spende Oppidi Jarocin una cum villis per
Boleslaum Ducem Majoris Poloniae Nobili Jarocki.

In Nomine Domini Amen. Ad Perpetuam Rei
Memoriam. Die Nase von Sigismundus Dei gratia Rex Poloniae
usw. Significamus tenore praesentium quibus expedit
universis-etc. usw. - Quomodo konstituus coram nobis
Generosus - Jaroczki Ausstellung binas litteras, alteras
Serenissimi Boleslai Majoris Poloniae Ducis, Sigillo illius in
Cordula sericea appendenti communitas, Sanas, Salven, Propter
vetustatem Exactionis ipsius in se Kontinenten. Alteras vero
Serenissimi Principis Domini olim Vladislai piae memoriae Poloniae
Regis, Antecessoria Nostri; sigillo quoque illius Majestatis
appendenti communitas, salvas, sanas, nicht vitiatas und omni
prorsus misstraione carentes, em praescriptarum litterarum
quoad Exactionem Thelonei et modum Exactaonis ipsius in se
Kontinenten, Supplicatumque Nobis per certos Consiliarios Nostros
Nobiscum ad praesens existentes pro parte praefati - Jaroczki fuit:
ut eis litteras propter carom vetustprobare eine Bestätigung ,
Omaificarea in Confirmis, Omaificia Dignaremur. - Quarum
quidem łitterarum tenores sequuntur und Sonnengeschichten. -
In Nomine Domini Amen. Quanto major et altior est persona,
tanto debet curare warnius, ut ea, quae geruntur Verhandlung robur
accipiant in nobili firmamento; Solet Enim Frequenter
Accidere, Quod Humanis Actibus Acceptat Calumnia Novercari. In
der Tat, quod Nos Boleslans Dux Poloniae majoris notum esse volumus
praesentibus et futuris, Zidove ut eadem libertate potiantur
qua villae superi ius nominatae. Praeterea volumus, Quod Omnes
Homines, Dictas Villas Residentes Sint Perpetuo Liberi Ab Omni
Exactione: Videlicet: Ein Innenhof, eine Wache, eine Kutsche, ein
Conductu, ein Nacz et Quod Etiam Nullo. homicidium vero si
inter ipsos fuerit perpetratum, poena ad ipsum Comitem
pertinebit. Praeterea onrnia Jura, Quae, Coram Quolibet
Castellano nt, Ipse Inter Suos Pertractet, Videlicet: Aquae
Frigidae, Jus Ferri Candentis. Ut autem haec nostra donatio
futuris und praesentibus temporibus firmiter beobachtung,
praesentem paginam sigilli Nostri munimine
bestätigenamus. Datum in Posnania anno gratiae Domini
millesimo ducentesimo quinquagesimo octavo in der sancti
Andreae. Praesentibus Comitibus
istis. Predpeleo, Palatino Benjamin Castellano, Vincentio
Subcamerario, Thomislao Mathia notario Curiae. - In
nominierten Domini Amen. Ad Perpetuumrei Memoriam. Tunc
enim multorum errorum und dubiorum incomrnodis prudenter
occurrinrus, dum gesta etatis ae litterarum apicibus und testium
annotatione perhen namu su temporis evanescant: proinde Nos
Vladisłaus Dei gra Poloniae Litauen usw. Significamus
tenore praesentium universis praesentibus et futuris praesentium
notitiam habituris, quomodo ad Nostrae Serenitatis celsitudinem
veniens strenuus Dilectus Nobis Municipalavit Quatenus Sibi Litteri
Sibi Omiliterum, Sibi Litterumi Sibi Omiliterum, Sibi Lenta, Sibi,
Supernatum, Confirmaremus, Nos igitur ipsius Sandivogii
benignis justis acclinando petitis, quoniam justa petita non sunt
deneganda, ipsi nominato nuncupato Jaroczino usque ad duo miliaria
ipsumque Sandivogium sein condonantes propter ipsius fidelissima
servitia Dumtazat quod aliquando libera sua ex freiwillige
restituerit et donabit. Etiam si idem Sandivog ius et sua
posteritas per aliquem citatus fuerit pru aliquibus ipsum theloneum
concurrentibus nulli Judici Nostro seu Capitaneo respondebit, nisi
coram propria Nostra Persona. Quamquidem litteram ratam per
omnia habentes et gratam ipsam in omnibus ejus condicionibus,
clausulis, articulis und punctis approxbamus, Rattenficamus,
gratificamus, innovamus und tenore praesentium de
plenitudine Actum in Conyn, Sabatho im Crastino Sancti Joannis
Baptistae, Anno Domini mgillesinm quadringentesimo
septimo. Praesentibus his: Venerabili in Christo patce domino
Alberto Episcopo Posnaniensi Thomkone de Vangleszin
Sandomiriensi und Capitaneo Majoris Poloniae Moslitio de
Stanischevo Posnaniensi Janussio de Thulischkovo Calissiensi
Castellanis, Aliisque quam pduribus Nostris fidelibus
dedignis. Datum pro Tum pro Manus Venerabilis Nicolai
Praepositi Sancti Floriani ante Cracoviam ang nicht Regni Nostri
Vicecancellarii. Ad Relationemm ejusdem Domini Nicolai
Vicecancellarii.Nos itaque Sigismundus Rex Praenominatus
suppicationem praeatorum Consiliariorum Nostrorum pro praefato
Jaroczki Nobis actam, benignam rationem ipsiusque Sprichwort
Conventum Conventum Exibus Nobis und Antecentors in the Prospect.
Duximus und Innovamus Praesentibus, Omniaque in Eis Contenta
Auctoritate Nostra Regia Approbavimus, Ratte Ficavimus et
Confirmavimus. Decernentes illas et omnia in eis contenta
robur debitae et perpetuae firmitatis obtinere. Ita tamen in
Quorum usu und Besitz Continua hactenus ipse cum praedecessoribus
suis fuit. Harum Zeugnis - etc. - Datum in Conventione
generali Cracoviae, Sabatho ante Dominicam Sexagesimae, Anno Domini
MDXXXIX. Regni Nostri Anno XXXIII. Praesentibus quibus
supra. - Relatio Magnifici Pauli de Volia Regni Poloniae
Viccancellarii. [S. 192] aus ihrer ersten Ehe waren sie
Erwachsene; während Krzysztof, Jerzy, Stanisław und Zygmunt
von ihrer zweiten Frau noch sehr jung sind. Sie ließen ihre
älteren Söhne wegen ihrer Stiefmutter Maryna und ihrer jüngeren
Brüder, die in Krakau geboren wurden, zurück und teilten ihre Waren
in Großpolen [S. 193] gefunden. In diesem Abschnitt
erhielt Jan die Stadt Jaroczyn mit ihren angrenzenden, die er
später zusammen mit dem Dorf Bogusław (nach den Akten der Grodzkie
Poznańskie) 1540 an seinen Sohn Mikołaj weitergab; und nach
dem Tod von Mikołaj erbte sein Sohn Maciej 1587 dieselbe
Stadt. Auf diese Weise kann die benannte Stadt [S. 194]
Jaroczyn befand sich fast das halbe vierte Jahrhundert im Besitz
der Familie Jarocki.